
 

 

Certificazione Qualità UNI
Via Roberto 

C. M. naee147005  e
C.F. 84004830638

 
 Prot.      1486/IV.5          Marigliano, 10/05

OGGETTO: DETERMINA DI A
fallimento formativo precoce e di povertà educativa
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.2 
del 06/08/2019 - Codice Progetto 
educare. 
CUP H94C19000100001 

 
VISTO l'avviso pubblico prot. n. 26502 del 06/08/2019
al contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la 
prevenzione delle situazioni di fragilità nei confronti della capacità attrattiva della criminalità Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 Asse I 
10.2 – Azione 10.2.2 Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 Asse I 
Azione 10.2.2; 
 
VISTA la Nota del MIUR prot. n. 
autorizzazione alla esecuzione del progetto e all’impegno di spesa; 
 
VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 9 del 10/05/2022 circa l’avvio del progetto

l’assunzione al bilancio  e.f

Progetto           Azione              Protocollo                data        
FDRPOC- 
CA-2020-292    10.2.2       AOODGEFID

 
 
 
                                                                                                
                                                              
                                                                                                         

 
 
 
 

Repubblica Italiana 
 

I CIRCOLO DIDATTICO STATALE 
“GIANCARLO SIANI” 

Certificazione Qualità UNI-EN-ISO 9004: 2009 
Via Roberto De Vita n. 1  80034  MARIGLIANO–NA 

Tel. e Fax 0818851860-0818410157 
www.primocircolosianimarigliano.edu.it 

C. M. naee147005  e-mail :  naee147005@istruzione.it 
C.F. 84004830638   PEC naee147005@pec.istruzione.it 

Marigliano, 10/05/2022                                                                 

DETERMINA DI ASSUNZIONE AL BILANCIO PON Co
ormativo precoce e di povertà educativa Fondi Strutturali Europei
Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2

Codice Progetto 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-292 Riprendiamoci il gusto di 

 
Il Dirigente Scolastico 

pubblico prot. n. 26502 del 06/08/2019 del MIUR per la realizzazione di progetti volti 
al contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la 

enzione delle situazioni di fragilità nei confronti della capacità attrattiva della criminalità Fondi 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 

Azione 10.2.2 Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 
2020 Asse I – Istruzione - Fondo di Rotazione (FdR) Obiettivo Specifico 10.2 

la Nota del MIUR prot. n. AOODGEFID-28737 del 29/09/2020 che rappresenta la formale 
autorizzazione alla esecuzione del progetto e all’impegno di spesa;  

ra del Collegio dei Docenti n. 9 del 10/05/2022 circa l’avvio del progetto
 

DETERMINA  
l’assunzione al bilancio  e.f. 2022 dei fondi relativi al progetto PON FSE

 
Protocollo                data        Importo Autorizzato 

AOODGEFID-26502          06/08/2019              € 25.410,0

                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                    Prof.ssa Tania Iasevoli
                                                                                                         Documento firmato digitalmente

 

 

 

                                    All’albo on line                                                                
 

Contrasto del rischio di 
Fondi Strutturali Europei–Asse I – 

Azione 10.2.2-Avviso 26502 
292 Riprendiamoci il gusto di 

per la realizzazione di progetti volti 
al contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la 

enzione delle situazioni di fragilità nei confronti della capacità attrattiva della criminalità Fondi 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

le Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 
Azione 10.2.2 Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

Fondo di Rotazione (FdR) Obiettivo Specifico 10.2 – 

/2020 che rappresenta la formale 

ra del Collegio dei Docenti n. 9 del 10/05/2022 circa l’avvio del progetto; 

dei fondi relativi al progetto PON FSE 

Importo Autorizzato  

€ 25.410,00 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof.ssa Tania Iasevoli 

Documento firmato digitalmente 


		2022-05-10T13:21:18+0200




